
Usnesení 

Z 16. veřejného zasedání zastupitelstva obce, které se konalo dne 29. 6. 2021 od 18:00 

hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Mladějov. 

 

Zastupitelstvo obce: 

 

1/ projednalo a schválilo bez připomínek zápis z 15. zasedání zastupitelstva obce a program tohoto 

zasedání 

2/ projednalo a schválilo zveřejnění záměru o prodeji části pozemku v k. ú. Střeleč par. č. 394/28 o 

výměře cca 440 m2.   

3/ projednalo a schválilo zveřejnění záměru o prodeji pozemku v k. ú. Střeleč par. č. 394/24.  

4/ projednalo a schválilo zveřejnění záměru o prodeji pozemku v k. ú. Roveň par. č. 871.  

5/ projednalo a schválilo zveřejnění záměru o prodeji pozemku v k. ú. Mladějov par. č. 322/1, 322/2, 

323/3, 933.  

6/ projednalo a schválilo smlouvu mezi Agrochovem Sobotka a.s. Staňkova Lhota 32, 507 43 Sobotka a 

Obcí Mladějov. Zároveň pověřují starostu podpisem smlouvy. 

7/ projednalo a neschválilo kulturní akci Letní kino v obci Mladějov. Odůvodněním bylo, že finanční 

prostředky, které jsou určené na kulturu, budou použité na pořádání poutě ve Střelči a Mladějově.  

8/ vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 4/ 2021 v kompetenci starosty a zároveň projednalo a 

schválilo rozpočtové opatření č. 5/2021. 

9/ projednalo a schválilo placení nájemného restaurace Mladějovská Formanka od 1. července 2021.  

10/ projednalo a schválilo dar ve výši 70 000,- pro postiženou Moravu. Dále se usnesli, dar věnovat 

obci Moravská Nová Ves. 

11/ projednalo a odložilo žádost na další zasedání o umístění Z-Boxu v obci Mladějov, pro nedostatek 

informací. 

 

Zapsala: Miloslava Janatková 

Ověřovatelé:                                                      

                                                                                                                           Petr Hornig 

                                                                                                                           Starosta obce 

 

 


